®_ A Slew of Memories
Informationen

Geb.: 2014

Zichter: Keine Angabe

Besitzer: Preston Cloud

Trainer: Clinton Crawford
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»24.10.2017 Indiana Downs - 350Y

- Giovani Vazquez- Gomez  Sera Corona V - Cartels Royal Candy - Tres Seis Delight - Data Legac
> Zum Rennen

»10.10.2017 Indiana Downs - 250Y

NS Rodney Prescott  Jewel of an Episode - Cartels Royal Candy - Trophy Wife B - Data Legac
> Zum Rennen

»20.09.2017 Indiana Downs - 400Y

4 Oscar Macias  One Fantastic Gal - Ladys Freighttrain B - Maranatha Is Coming - A Slew of Memorie
> Zum Rennen

»03.09.2017 Indiana Downs - 350Y

1 Rodney Prescott A Slew of Memories - Struttin Bye - Patrianna Jess - Louona Blue Shin
> Zum Rennen

»03.07.2017 Fair Meadows - 350Y

- Daniel Torres  Ck Cyclone - Great Catch - Sheza Nice Hustle - Sams Blue Eye
> Zum Rennen

»04.06.2017 Remington Park - 400Y

- Daniel Torres  Saginaw Creek - Apollitical J D - Bv Baby Dont Go - El Tow
> Zum Rennen

»28.04.2017 Remington Park - 300Y

- Josh Romero  Bold Gold Move - Minyun - Brimmin Attitude - Mia Mayo Coron
> Zum Rennen

Stand: 05.05.2024

88:10

34:10

55:10

83:10

225:10

56:10
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